MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

CÂMPUS	AVARÉ

PORTARIA	Nº	AVR.0051/2020,	DE	24	DE	ABRIL	DE	2020

	 	 	 	O	DIRETOR	GERAL	DO	CÂMPUS	AVARÉ	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	considerando

o	que	consta	na	Portaria	nº	3903,	de	04	de	novembro	de	2015,

RESOLVE:

				Art.	1º	ALTERAR,	em	parte,	a	PORTARIA	Nº	AVR.0128/2018,	DE	05	DE	SETEMBRO	DE

2018,	conforme	segue:

DESTITUINDO:	MARCUS	VINICIUS	MAIA	RODRIGUES

DESIGNANDO:	RAFAEL	CEDRIC	MOLLER	MENEGHINI

	 	 	 	 Art.	 2º	 FICA	 a	 COMISSÃO	 PARA	 ELABORAÇÃO	 E	 IMPLEMENTAÇÃO	 DO	 PROJETO

PEDAGÓGICO	 DO	 CURSO	 (CEIC)	 DE	 MECÂNICA	 	 DO	 IFSP	 -	 CÂMPUS

AVARÉ	composta	pelos	seguintes	membros:​​​​​​​

ALEXANDRE	MENEZES	DE	CAMARGO	-	Pesquisa

CAROLINA	CUNHA	SEIDEL	–	Pedagoga

EVERTON	APARECIDO	DA	COSTA	–	Presidente	e	Formação	Profissional

LUCIANE	DE	FATIMA	RODRIGUES	DE	SOUZA	–	Formação	Geral

MARCELO	SANTOS	DAMIÃO	-	Extensão

RAFAEL	CEDRIC	MOLLER	MENEGHINI	-	Formação	Geral

					Art.	3º	Esta	Portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação.​​​​​​​

Assinado	Eletronicamente

SEBASTIÃO	FRANCELINO	DA	CRUZ

Diretor-Geral

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Sebastiao	Francelino	da	Cruz,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/AVR,	em	24/04/2020	11:04:21.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 24/04/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

59906

850f88b549